Comune di Badia Calavena

N. 0000351 PARTENZA 14/01/2019

UO: SEGR RIO

Cla: 2-1



Al Sig. Sindaço del Comune di Badia Calavena (capo convenzione)

per pubblicazione su sito web

e, p.c. Ai sindaci dei Comuni di Pastrengo e Selva di Progno

e al Sindaco del Comune

di

Ferrara di Monte Baldo (incarico di scavalco reggenza)

Oggetto:

DICHIARAZIONE DI INSUSSISTENZA DI CAUSE DI INCONFERIBILITA' E INCOMPATIBILITA' AD ASSUMERE LA CARICA DI SEGRETARIO AI SENSI DELL'ART. 20, COMMA 1 E 2 DEL D.LGS. 39/2013.

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA'

consapevole delle conseguenze penali in caso di dichiarazioni mendaci, ex art. 76 del D.lgs. 267/2000

Rilaciata ai sensi del D.P.R. nr. 445/2000 e successive modificazioni "Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa", per i fini di cui al D.lgs. nr. 267/2000, nr. 2354/2012, nr. 39/2013 e successive modificaizoni ed integrazioni

Io sottoscritta MOLITERNO ANGELA nata a	residente a	cap
in Via		 •

in qualità di segretario comunale in convenzione, a decorrere dal 09/08/2017 - dei Comuni di Badia Calavena -Pastrengo e Selva di Progno e con incarico di reggenza a scavalco presso il Comune di Ferrara di Monte Baldo, periodo gennaio 2019;

Richiamato il D.lgs. nr. 39/2013 Disposizioni in materia di inconferibilità ed incompatibilità di incarichi presso le Pubbliche Amministrazioni

DICHIARA

- •di non trovarsi in alcune delle situazioni di inconferibilità prevista dagli articoli 3, 4 e di incompatibilità di aui agli articoli 9,11, 12 e 13 del D.lgs. 39/2013;
- •di essere a conoscenza che i dati acquisiti nella presente dichiarazione sono trattati al solo fine del presente procedimento e per le finalità previste dalle leggi qui indicate;
- •di comunicare tempestivamente eventuali sopraggiunte cause di incompatibilità ovvero altre cause ostative al mentenimento della carica:
- •di autorizzare la pubblicazione della presente dichiarazione sui siti dei comuni di Badia Calavena, Pastrengo e Selva di Progno.

lì, 19/01/2019

Firma 7th Moliterno d.ssa Angela